
OUO.271.1.8.2023.EC 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

       W celu udzielenia zamówienia na zadanie pn. 
pokojach dostosowanych do potrzeb osób z niepełnosprawnościami w 
Miasta Jelenia Góra w związku z realizacją przedsięwzięcia grantowego „Dostępny Urząd 
Miasta Jelenia Góra”,  finansowanego w ramach projektu „Dostępny samorząd 
realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnospra
DSG/0332. 

 

I. W terminie do dnia

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy

1. AL.-MI Paulina Wojewodzic

2. SELATO GÓRKA SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 

3. PROFI-ART Robert 
Świerbiński 

4. M&A MEGA ADVERT 
Sp. z.o.o. 

5. P.P.H.U. Reklamy 24  
Radosław Tański 

 

Po terminie wpłynęła następująca oferta

6. ABIKON S.C. 

 

Dostępny samorząd – granty 

Jelenia Góra 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

W celu udzielenia zamówienia na zadanie pn. Wykonanie tabliczek informacyjnych przy 
pokojach dostosowanych do potrzeb osób z niepełnosprawnościami w 
Miasta Jelenia Góra w związku z realizacją przedsięwzięcia grantowego „Dostępny Urząd 
Miasta Jelenia Góra”,  finansowanego w ramach projektu „Dostępny samorząd 
realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnospra

dnia 04.05.2023 r. do godziny 8:00 wpłynęły poniższe oferty.

Nazwa i adres Wykonawcy 
Oferowana cena  

brutto w PLN 
Łączna ilość 

punktów 

MI Paulina Wojewodzic 6488,25 - 

SELATO GÓRKA SPÓŁKA 38 745,00 22,97 

10 000,00 89,00 

M&A MEGA ADVERT  13 301,25 66,91 

 8 900,00 100 

Po terminie wpłynęła następująca oferta 

3321,00 - 

 

 

Jelenia Góra 08.05.2023  r. 

Wykonanie tabliczek informacyjnych przy 
pokojach dostosowanych do potrzeb osób z niepełnosprawnościami w budynkach Urzędu 
Miasta Jelenia Góra w związku z realizacją przedsięwzięcia grantowego „Dostępny Urząd 
Miasta Jelenia Góra”,  finansowanego w ramach projektu „Dostępny samorząd - granty” 
realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o numerze 

wpłynęły poniższe oferty. 

Łączna ilość 
 

Uwagi 

Oferta nr 1 
 

ODRZUCONA 

 
Oferta nr 2  

 

Oferta nr 3 

Oferta nr 4 

 
Oferta nr 5 

najkorzystniejsza 
 

Oferta nr 6 
Wpływ po terminie - 

ODRZUCONA 



II. Uzasadnienie odrzucenia i wyboru oferty.
 

Uzasadnienie odrzucenia – oferta nr 1.

Odrzucenie oferty następuje w związku z 
przedmiotu zamówienia– oferta nie zapewnia realizacji w terminie, zgodnie z wymogami 
Zamawiającego. 
W złożonej ofercie – Formularz oferty OUO.271.1.8.2023.EC Oferent oświadczył, że zapoznał 
się z zapytaniem ofertowym i nie wnosił zastrzeżeń oraz potwierdził termin wykonania 
dostawy zamówionego towaru do 22 maja 2023 r. Natomiast w dalszej korespondencji e
podtrzymał ofertę cenową, jednak z dłuższym terminem realizacji, tj. do 31.05.2023 r., co nie 
spełnia zapisów ust. 2 i 3 Formularza oferty.

 

Uzasadnienie odrzucenia – oferta nr 6.

Odrzucenie oferty następuje w związku z wystąpieniem niezgodności związanych z 
ostatecznym terminem wpływu oferty do Zamawiającego 
zapytaniu ofertowym o numerze OUO.271.1.8.2023.EC Zamawiający wskazał termin wpływu 
oferty do 04.05.2023 r. do godziny 8:00, a otwarcie ofert o 8:15. Oferta nr 6 wpłynęła 
04.05.2023 r. o godzinie 10:57.

 

Uzasadnienie wyboru oferty firmy 
59-550 Wojcieszów – oferta nr 5.

Złożona oferta firmy P.P.H.U. Reklamy 24 Radosław Tański
określone w zapytaniu ofertowym. Oferta ta jest najkorzystniejszą cenowo, spośród ważnych 
ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu.

 
 

                                                                                                                             
                                                                                                                          

Dostępny samorząd – granty 

Uzasadnienie odrzucenia i wyboru oferty.  

oferta nr 1. 

Odrzucenie oferty następuje w związku z wystąpieniem niezgodności związanych z dostawą 
oferta nie zapewnia realizacji w terminie, zgodnie z wymogami 

Formularz oferty OUO.271.1.8.2023.EC Oferent oświadczył, że zapoznał 
ertowym i nie wnosił zastrzeżeń oraz potwierdził termin wykonania 

dostawy zamówionego towaru do 22 maja 2023 r. Natomiast w dalszej korespondencji e
podtrzymał ofertę cenową, jednak z dłuższym terminem realizacji, tj. do 31.05.2023 r., co nie 

zapisów ust. 2 i 3 Formularza oferty. 

oferta nr 6. 

Odrzucenie oferty następuje w związku z wystąpieniem niezgodności związanych z 
ostatecznym terminem wpływu oferty do Zamawiającego – wpływ oferty po terminie. W 

ofertowym o numerze OUO.271.1.8.2023.EC Zamawiający wskazał termin wpływu 
oferty do 04.05.2023 r. do godziny 8:00, a otwarcie ofert o 8:15. Oferta nr 6 wpłynęła 
04.05.2023 r. o godzinie 10:57. 

Uzasadnienie wyboru oferty firmy P.P.H.U. Reklamy 24 Radosław Tański, Podgórki 134, 
oferta nr 5. 

P.P.H.U. Reklamy 24 Radosław Tański spełniają wszystkie wymagania 
określone w zapytaniu ofertowym. Oferta ta jest najkorzystniejszą cenowo, spośród ważnych 

miotowym postępowaniu. 

Naczelnik Wydzia
                                                                                                                                    

                                                                                                                                      Tomasz Dumycz

 

 

wystąpieniem niezgodności związanych z dostawą 
oferta nie zapewnia realizacji w terminie, zgodnie z wymogami 

Formularz oferty OUO.271.1.8.2023.EC Oferent oświadczył, że zapoznał 
ertowym i nie wnosił zastrzeżeń oraz potwierdził termin wykonania 

dostawy zamówionego towaru do 22 maja 2023 r. Natomiast w dalszej korespondencji e-mail 
podtrzymał ofertę cenową, jednak z dłuższym terminem realizacji, tj. do 31.05.2023 r., co nie 

Odrzucenie oferty następuje w związku z wystąpieniem niezgodności związanych z 
wpływ oferty po terminie. W 

ofertowym o numerze OUO.271.1.8.2023.EC Zamawiający wskazał termin wpływu 
oferty do 04.05.2023 r. do godziny 8:00, a otwarcie ofert o 8:15. Oferta nr 6 wpłynęła 

Tański, Podgórki 134,  

spełniają wszystkie wymagania 
określone w zapytaniu ofertowym. Oferta ta jest najkorzystniejszą cenowo, spośród ważnych 

Naczelnik Wydziału Obsługi Urzędu 
       (-) 

Tomasz Dumycz 


